

Položkový rozpočet stavby

Datum: 9.3.2017

Stavba : 3/2017

Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84

Objednatel : Město Znojmo
Obroková 1/12
66902 Znojmo

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : PS Znojmo s.r.o.
Brněnská 3797/29
66902 Znojmo

IČO : 03935183
DIČ : CZ03935183

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	4 250 000,00
DPH	21 %	892 500,00
Cena celkem za stavbu		5 142 500

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady bez finanční rezervy	100 430	0	83 000	17 430	2,0
01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	4 384 408	0	3 623 478	760 930	85,3
F Finanční rezerva	657 662	0	543 522	114 140	12,7
Celkem za stavbu	5 142 500	0	4 250 000	892 500	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	0 Vedlejší rozpočtové náklady	100 430	0	83 000	17 430	2,0
01	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.čas	4 384 408	0	3 623 478	760 930	85,3
F	Finanční rezerva	657 662	0	543 522	114 140	12,7
Celkem za stavbu		5 142 500	0	4 250 000	892 500	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Nepřřazený díl	0,2	10 564	0	0	0	0
21-M Elektromontáže	0,8	36 074	0	0	0	0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování v	1,5	61 915	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	28,9	0	1 230 174	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	5,6	0	237 890	0	0	0
765 Krytina skládaná	12,6	0	533 769	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	9,2	0	389 443	0	0	0
783 Dokončovací práce - nátěry	1,8	0	78 531	0	0	0
8 Trubní vedení	0,1	4 572	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	4,5	189 775	0	0	0	0
931 Restaurátorské práce	13,0	552 969	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	2,3	96 180	0	0	0	0

96	Bourání konstrukcí	0,9	38 341	0	0	0	0
997	Přesun sutě	3,2	134 479	0	0	0	0
998	Přesun hmot	0,7	28 804	0	0	0	0
VRN3	Zařízení staveniště	1,2	50 000	0	0	0	0
VRN4	Inženýrská činnost	0,5	23 000	0	0	0	0
VRN5	Finanční náklady	12,8	543 522	0	0	0	0
VRN9	Ostatní náklady	0,2	10 000	0	0	0	0
Celkem za stavbu		100,0	1 780 193	2 469 807	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Vedlejší rozpočtové náklady	JKSO
Objekt			SKP
00	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
3/2017	Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel	PS Znojmo s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	626 522	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	626 522	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	626 522	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	626 522	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	626 522 Kč
DPH	21,0 %	131 570 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		758 092 Kč

Poznámka :

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet :	0
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší rozpočtové náklady	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VRN3 Zařízení staveniště	50 000	0	0	0	0
VRN4 Inženýrská činnost	23 000	0	0	0	0
VRN5 Finanční náklady	543 522	0	0	0	0
VRN9 Ostatní náklady	10 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	626 522	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	626 522	0
Oborová přírážka	0	0,0	626 522	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	626 522	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	626 522	0
Zařízení staveniště	0	0,0	626 522	0
Provoz investora	0	0,0	626 522	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	626 522	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	626 522	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 0
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	VRN3	Zařízení staveniště					
1	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,00	8 000,00	8 000,00	
2	032002000	Vybavení staveniště "Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu." "	Kč	1,00	12 000,00	12 000,00	
3	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	
4	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	
5	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	
Celkem za		VRN3 Zařízení staveniště				50 000,00	
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost					
6	042503000	Plán BOZP na staveništi "Poznámka k položce: Před zahájením prací na staveništi zhotovitel zpracuje a předá objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků stanovených v § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.." "	Kč	1,00	3 000,00	3 000,00	
7	045002000	Kompletační a koordinační činnost "Poznámka k položce: Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí díla." "	Kč	1,00	8 000,00	8 000,00	
8	049103000	Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací "Poznámka k položce: Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou předá objednateli na CD při předání díla." "	Kč	1,00	12 000,00	12 000,00	
Celkem za		VRN4 Inženýrská činnost				23 000,00	
Díl:	VRN5	Finanční náklady					
9	052002000	Finanční rezerva 15% "Poznámka k položce: Finanční rezerva na nepřístupné konstrukce. Bude upřesněno po zpřístupnění a odkrytí jednotlivých prvků. Jedná se o stropní trámy, nepřístupnou tesařskou konstrukci krovu a uměleckořemeslné práce na podhledu stropu. Předpokládaná rezerva činí 15% z rozpočtových nákladů stavebních prací." "	Kč	1,00	543 522,00	543 522,00	
Celkem za		VRN5 Finanční náklady				543 522,00	
Díl:	VRN9	Ostatní náklady					
10	091404000	Práce na památkovém objektu "Poznámka k položce: Jedná se o historické technologie, které se obvykle v současném stavebnictví neprovádí. Ve většině případů je nutné použít při jejich provádění specifické materiály a výrobky, někdy vyžadují určité časové lhůty nebo technologické přestávky z důvodů kvalitního provedení konstrukcí apod." "	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	
Celkem za		VRN9 Ostatní náklady				10 000,00	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.e	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
3/2017	Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel	PS Znojmo s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 153 671	Rezerva rozpočtu
Z	PSV celkem	2 469 807	0
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	3 623 478	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	3 623 478	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 623 478	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	3 623 478 Kč
DPH	21,0 %	760 930 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 384 408 Kč

Poznámka :

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Nepřřazený díl	10 564	0	0	0	0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	61 915	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 572	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	189 775	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	96 180	0	0	0	0
931 Restaurátorské práce	552 969	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	38 341	0	0	0	0
997 Přesun sutě	134 479	0	0	0	0
998 Přesun hmot	28 804	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 230 174	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	237 890	0	0	0
765 Krytina skládaná	0	533 769	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic	0	389 443	0	0	0
783 Dokončovací práce - nátěry	0	78 531	0	0	0
21-M Elektromontáže	36 074	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 153 671	2 469 807	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 623 478	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 0		Nepřirazený díl					
1	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC "Poznámka k položce: Obezdnění trámů, drobné dozdívký a zazdívký."	m3	1,71	4 313,00	7 375,23	
2	349235851R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm (2,1+0,8)*2*0,4*2: (2,1+0,8)*2*0,15: (0,8+0,85)*2*0,15: 6,005	m2	6,01	531,00	3 188,66	
Celkem za		0 Nepřirazený díl				10 563,89	
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní					
3	611142026	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou "C21" 3,5*3,5+5,65: 17,9	m2	17,90	636,00	11 384,40	
4	61152121R	Kompletní sanace praskliny klenby "Poznámka k položce: Postup dle popisu v PD - technická zpráva." "schodišťový prostor" 8,2: 8,2	m	8,20	922,00	7 560,40	
5	621131101	Postřík vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	17,90	158,00	2 828,20	
6	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů "C21" 3,5*3,5+5,65: 17,9	m2	17,90	334,00	5 978,60	
7	61999100R	Zakrytí podlah geotextilií - ochrana před poškozením "Poznámka k položce: Včetně pozdějšího odkrytí." "C2" 6,9*9,5: "C21" 6,7*5,0: "C22" 6,7*4,9: 131,88	m2	131,88	54,00	7 121,52	
8	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí "Poznámka k položce: Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů, maleb a konstrukcí před poškozením."	m2	50,00	71,00	3 550,00	
9	619996111	Zřízení ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním "uměl. dílo před vstupem" 20,0: 20	m2	20,00	243,00	4 860,00	
10	619996121	Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a předmětů bedněním	m2	20,00	79,00	1 580,00	
11	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100% (2,1+0,8)*2*5,5:	m2	50,60	337,00	17 052,20	

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,8+0,9)*2*5,5: 50,6		50,60		
Celkem za		6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				61 915,32
Díl: 8		Trubní vedení				
12	88562121A	Zaústění posunutého dešťového svodu do lapače střešních splavenin (geiger) - kompletní provedení "Poznámka k položce: Zaústění svodu do geigeru v okapovém chodníčku bude znamenat lokální rozebrání a opětovné osazení kamenné dlažby a malou úpravu ležatého svodu."	kus	1,00	4 572,00	4 572,00
Celkem za		8 Trubní vedení				4 572,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
13	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m "C2" 6,9*9,5: "C21" 6,7*5,0: "C22" 6,7*4,9: "prostor schodiště" 36,018: "prostor krovu" (20,0*10,7+8,3*12,0/2+3,8*12,0)*0,33: 270	m2	270,00	48,50	13 095,00
14	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů "povalový strop" 70,0+70,0+175,0: 315	m2	315,00	12,00	3 780,00
15	9529411RP	Lokální odstranění kúry ze stropních povalů "C21" 6,7*5,0*0,7: 23,45	m2	23,45	66,00	1 547,70
16	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m "podchycení římsy z lešení" 9,7+17,5: "podchycení krovu" 24,0*2: 75,2	m	75,20	299,00	22 484,80
17	975048121R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,do 1000 kg/m "podchycení krovu" 24,0*2: 48	m	48,00	28,00	1 344,00
18	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2 "C2" 6,8*8: "C21" 6,5*2: "C22" 6,5*2: 80,4	m	80,40	262,00	21 064,80
19	975058141R00	Příplatek za každý další 1 m výšky,do 1500 kg/m2	m	80,40	23,00	1 849,20
20	97505814R	Příplatek k podchycení stropů za pružné uložení na styku s omítkou podhledu (geotextilie + hobra) "Poznámka k položce: Brání poškození omítky stropu. "	m	80,40	120,00	9 648,00
21	98514111R	Drobná zednická oprava hlavní římsy 7,8+17,4: 25,2	m	25,20	775,00	19 530,00
22	98514112R	Drobná zednická oprava hlavní římsy horolezeckou technikou bez použití lešení 11,1+17,1+1,3: 29,5	m	29,50	1 012,00	29 854,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	98514113R	Drobná zednická oprava profilované římsy v místě stávajícího dešťového svodu <i>1,0*2:</i> <i>2</i>	m	2,00 <i>2,00</i>	766,00	1 532,00
24	98514121R	Oprava komínové hlavice půdorysných rozměrů cca 2200x900 mm	kus	1,00	17 890,00	17 890,00
25	98514122R	Oprava komínové hlavice půdorysných rozměrů cca 950x900 mm	kus	1,00	8 696,00	8 696,00
26	98562231A	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z tyče 50x16 mm <i>"O3.1" 5,0:</i> <i>5</i>	m	5,00 <i>5,00</i>	3 906,00	19 530,00
27	98562241A	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s kotevní závlačí	kus	1,00	4 682,00	4 682,00
28	98562251A	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vyvr a zainjektováním vrtu průměru 80 mm hl.750mm	kus	1,00	13 247,00	13 247,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				189 774,50
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
29	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlah <i>"západní část" (8,5+1,5)*14,0+(17,5+1,5)*14,0+24,0:</i> <i>430</i>	m2	430,00 <i>430,00</i>	35,00	15 050,00
30	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s p <i>"cca 3 měsíce" 430,0*30*3:</i> <i>38700</i>	m2	38 700,00 <i>38 700,00</i>	0,30	11 610,00
31	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podl	m2	430,00	25,00	10 750,00
32	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení d <i>6,0*5,0*2:</i> <i>3,0*5,0*2:</i> <i>Součet - lešení pro opravu komínů:</i> <i>90</i>	m2	90,00 <i>90,00</i>	37,00	3 330,00
33	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 <i>"cca 2 měsíce" 90,0*30*2:</i> <i>5400</i>	m2	5 400,00 <i>5 400,00</i>	0,30	1 620,00
34	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení	m2	90,00	22,00	1 980,00
35	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez <i>"Poznámka k položce: Zřízení provizorní ochrany vstupu k pokladnám."</i> <i>10,0*6,0*5,0:</i> <i>300</i>	m3	300,00 <i>300,00</i>	34,00	10 200,00
36	943121211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému <i>"cca 6 měsíců" 300,0*30*6:</i> <i>54000</i>	m3	54 000,00 <i>54 000,00</i>	0,15	8 100,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého be	m3	300,00	21,00	6 300,00
38	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková le "Poznámka k položce: Zřízení provizorní ochrany vstupu k pokladnám." 10,0*6,0: 60	m2	60,00	32,00	1 920,00
				60,00		
39	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubko "cca 6 měsíců" 60,0*6: 360	m2	360,00	1,00	360,00
				360,00		
40	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková	m2	60,00	21,00	1 260,00
41	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken "řadové lešení" 430,0: "prostorové lešení" 50,0: 480	m2	480,00	3,00	1 440,00
				480,00		
42	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použi "cca 3 měsíce" 430,0*30*3: "cca 6 měsíců" 50,0*30*6: 47700	m2	47 700,00	0,05	2 385,00
				47 700,00		
43	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	480,00	1,00	480,00
44	949101111U00	Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m "C2" 6,9*9,5: "C21" 6,7*5,0: "C22" 6,7*4,9: 131,88	m2	131,88	38,00	5 011,44
				131,88		
45	949101112U00	Lešení pomocné pozem stavby v 3,5m "krov" (7,4+3,8)*12,0*0,4+(17,1*11,0)*0,4: 129	m2	129,00	50,00	6 450,00
				129,00		
46	949101113A	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše v do 5,8m "krov" (7,4+3,8)*12,0*0,3+(17,1*11,0)*0,3: 96,75	m2	96,75	82,00	7 933,50
				96,75		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				96 179,94
Díl:	931	Restaurátorské práce				
47	931RP01	Restaurátorský průzkum, včetně vytvoření sond a zhotovení restaurátorského záměru "Poznámka k položce: Podrobný popis postupu viz. Konzultační vyjádření k provedení postupu prací. Vydal NPÚ v Brně - PhDr Radmila Stránská dne 3.2.2015. " "C21" 6,7*5,0: "C22" 6,7*5,0: 67	m2	67,00	668,00	44 756,00
				67,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	931RP02	Lokální přelep nebo fixace historických maleb, res rest. fixace nových okrajů původní omítky	m2	15,00	6 560,00	98 400,00
		"C21" 15,0:				
		15		15,00		
49	931RP12	Sejmutí štukové výzdoby + opětovná montáž	m2	4,00	7 038,00	28 152,00
		"C21" 4,0:				
		4		4,00		
50	931RP13	Malba rákosových stropů s vyspravením - vytmelením - restaurátorská práce	m2	131,88	2 894,00	381 660,72
		"C2" 6,9*9,5:				
		"C21" 6,7*5,0:				
		"C22" 6,7*4,9:				
		131,88		131,88		
Celkem za		931 Restaurátorské práce				552 968,72
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
51	971033561R00	Drobné bourání zdiva, otvorů, uvolnění trámů atd. ve zdivu cihelném na MVC nebo MV	m3	1,71	1 642,00	2 807,82
52	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	17,90	114,00	2 040,60
		"C21" 3,5*3,5+5,65:				
		17,9		17,90		
53	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	50,60	65,00	3 289,00
		(2,1+0,8)*2*5,5:				
		(0,8+0,9)*2*5,5:				
		Součet - omítka komínů:				
		50,6		50,60		
54	96508134A	Bourání podlah z dlaždic hlinitých pro opětovné použití tl do 40 mm plochy přes 1 m2, včetně očišť	m2	66,50	149,00	9 908,50
		"nad C2" 7,0*9,5:				
		66,5		66,50		
55	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s nalože	m3	5,00	4 059,00	20 295,00
		"prostor krovu" 2,5:				
		"nadřímší + povaly" 2,5:				
		5		5,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				38 340,92
Díl: 997	Přesun suti					
56	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	16,00	382,00	6 112,00
57	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD de	m	240,00	80,00	19 200,00
		16,0*15:				
		240		240,00		
58	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	65,84	559,00	36 803,44
59	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybou hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	329,19	50,00	16 459,50
		65,838*5:				
		329,19		329,19		

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	65,84	254,00	16 722,85
61	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 65,838*14: 921,732	t	921,73	15,00	13 825,98
62	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 65,838-15,864: 49,974	t	49,97	195,00	9 744,93
63	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,86	984,00	15 610,18
Celkem za		997 Přesun sutě				134 478,88
Díl: 998		Přesun hmot				
64	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m K	t	12,33	1 727,00	21 285,28
65	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné K	t	12,33	610,00	7 518,25
Celkem za		998 Přesun hmot				28 803,53
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
66	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm "strop" 10: "krov" 57+11+18: 96	kus	96,00	36,00	3 456,00
67	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm "strop" 10: "krov" 9: 19	kus	19,00	50,00	950,00
68	762086112	Montáž KDK hmotnosti prvku do 10 kg "krov O5k-O8k" 4,2+6,7+8,4+48,3: 67,6	kg	67,60	50,00	3 380,00
69	553412501	konstrukční ocel - svorníky + podložky + matky "krov" 134,4*1,05: "strop" 13,2*1,05: 154,98	kg	154,98	49,00	7 594,02
70	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm ² , do dl.3 m "Poznámka k položce: V ceně jsou započteny veškeré náklady potřebné k provedení vyřezání poškozené části krovu včetně provizorního podepření. Dle výkresu ozn.S 6 akt. Platí pro veškeré položky vyřezávání krovu. " "krov J valby" 61,1: "krov V přístavku" 65,4: 126,5	m	126,50	147,00	18 595,50
71	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm ² , do dl.3 m "krov J valby" 4,9: "krov V přístavku" 30,3:	m	35,20	182,00	6 406,40

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		35,2		35,20		
72	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m "krov J valby" 33,0: "krov V přístavku" 77,1: 110,1	m	110,10	193,00	21 249,30
73	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.3 m "krov J valby" 48,2: "krov V přístavku" 92,0: 140,2	m	140,20	204,00	28 600,80
74	762332932R00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 "d11k" 1,3*1: "d12k" 4,0*2: "d13k" 6,0*1: "d15k" 1,8*1: "d16k" 2,7*1: "d17k" 3,8*1: "d18k" 1,7*2: "d19k" 1,7*1: "d20k" 1,9*1: "d21k" 5,5*2: "d22k" 6,6*1: "d25k" 1,8*3: "d26k" 1,5*5: Krov J valby: "d41k" 4,5*3: "d47k" 1,2*1: "d51k" 4,2*2: "d54k" 2,0*2: "d55k" 2,5*11: "d57k" 0,6*18: Krov V přístavku: "d25k" 1,2*2: "d41k" 10,5*5: Krov střední křídlo - vyrovnání: 181,4	m	181,40	358,00	64 941,20
75	762332933R00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 "d23k" 1,4*1: "d24k" 3,5*1: Krov J valby: "d43k" 2,2*1: "d44k" 1,4*1: "d45k" 1,7*2: "d46k" 4,7*1: "d48k" 7,5*1: "d49k" 2,0*2: "d50k" 1,7*2: "d52k" 2,0*1: "d56k" 1,7*1:	m	35,20	431,00	15 171,20

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Krov V přístavku: 35,2		35,20		
76	762332934R00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 "d10k" 33: Krov J valby: "d32k" 1,6*1: "d33k" 4,3*1: "d34k" 3,9*4: "d35k" 3,1*1: "d37k" 3,5*1: "d42k" 49,0: Krov V přístavku: 110,1	m	110,10	641,00	70 574,10
77	762332935R00	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 "d1k" 12,5*1: "d2k" 3,0*1: "d3k" 1,2*5: "d4k" 1,6*1: "d5k" 2,0*1: "d6k" 0,9*2: "d7k" 4,0*1: "d8k" 12,0: "d9k" 0,8*1: "d14k" 4,5*1: Krov J valby: "d27k" 10,5*1: "d28k" 7,2*2: "d29k" 4,8*1: "d30k" 2,8*1: "d31k" 4,5*1: "d36k" 2,8*1: "d38k" 1,2*23: "d39k" 1,6*1: "d40k" 16,0: "d53k" 7,0*1: Krov V přístavku: 140,2	m	140,20	927,00	129 965,40
78	605121000	řezivo jehličnaté hoblované jakost I. - pro konstr "J valba" 5,08*1,1: "V přístavek" 9,47*1,1: "Střední křídlo" 1,23*1,1: 17,358	m3	17,36	16 186,00	280 956,59
79	7623330RP	Heverování a vyrovnání krovu s provizorním podchycením - plná vazba	kus	14,00	3 609,00	50 526,00
80	762821931	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m 3,0*4: 12	m	12,00	156,00	1 872,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
81	762821951U00	Vyřezání stropnice 450cm2- dl -3m	m	8,50	186,00	1 581,00
		1,7*5:				
		8,5		8,50		
82	762821953U00	Vyřezání stropnice 450cm2- dl -8m	m	5,40	160,00	864,00
		5,4*1:				
		5,4		5,40		
83	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - montáž	m	12,00	460,00	5 520,00
		"d2-1" 3,0*4:				
		12		12,00		
84	762822935	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 - montáž	m	8,50	585,00	4 972,50
		"d1-1" 1,7*5:				
		8,5		8,50		
85	605121002	řezivo jehličnaté hoblované jakost I. - pro stropn	m3	0,81	16 397,00	13 347,16
		0,74*1,1:				
		0,814		0,81		
86	762333914U00	Otesání střeš vazby hranol -450cm2	m	50,00	269,00	13 450,00
87	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	463,00	21,00	9 723,00
		(8,2+8,2)*17,1:				
		4,2*11,0/2*1,5+2,49:				
		8,3*2,2*1,5:				
		(8,3+1,9)*10,2/2*1,5:				
		3,8*10,5+0,1:				
		463		463,00		
88	762342211R00	Montáž kontralatí přes izolaci tl.100 mm, na vruty	m2	463,00	374,00	173 162,00
		(8,2+8,2)*17,1:				
		4,2*11,0/2*1,5+2,49:				
		8,3*2,2*1,5:				
		(8,3+1,9)*10,2/2*1,5:				
		3,8*10,5+0,1:				
		463		463,00		
89	605141141	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované hoblov	m3	8,31	7 714,00	64 118,77
		0,06*0,04*463,0*6,8*1,1:				
		8,312		8,31		
90	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,31	1 233,00	10 248,70
91	7624511AP	Kompletní provedení pochozích lávek krovu z hoblov fošen tl.30 mm v šířce 1200 mm vč. impregnace	m2	35,76	1 287,00	46 023,12
		(24,3+5,5)*1,2:				
		35,76		35,76		
92	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	63,36	127,00	8 046,72
		"C21+C22" 9,6*6,6:				
		63,36		63,36		
93	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	165,78	48,00	7 957,44
		"pochozí prkna" (6,3*11,5/2+18,0*9,5)*0,8:				
		165,78		165,78		

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94	76252311A	Provizorní dřevěná pracovní podlaha - montáž a pozdější demontáž 6,3*11,5/2: 18,0*9,5: 6,9*9,5+0,225: 273	m2	273,00	261,00	71 253,00
95	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky "C21" 3,5*3,5+5,65: 17,9	m2	17,90	102,00	1 825,80
96	762841110R00	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz "C21" 3,5*3,5+5,65: 17,9	m2	17,90	273,00	4 886,70
97	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m 17,9*0,025*1,05: 0,47	m3	0,47	13 917,00	6 540,99
98	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,47	188,00	88,36
99	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých "provizorní střešní výlez pro dopravu materiálu" 35,0: 35	m2	35,00	32,00	1 120,00
100	76285121A	Demontáž a opětovné osazení nového barokního vikýř	kus	1,00	4 798,00	4 798,00
101	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	11,97	2 921,00	34 953,56
102	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	15,86	2 279,00	36 154,06
103	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km	t	11,97	443,00	5 301,07
		Celkem za 762 Konstrukce tesařské				1 230 174,45
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
104	764001891	Demontáž úžlabí do suti 6,1+11,0: 17,1	m	17,10	162,00	2 770,20
105	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skláda	m	39,00	50,00	1 950,00
106	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	5,70	57,00	324,90
107	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti 2,2+5,0: 7,2	m2	7,20	65,00	468,00
108	764004811	Demontáž nadřímsového žlabu do suti	m	39,00	71,00	2 769,00
109	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	30,00	91,00	2 730,00
110	764508131	Montáž kruhového svodu "Poznámka k položce: Budou použity stávající svody."	m	30,00	183,00	5 490,00
111	764508132	Montáž objímky kruhového svodu K	kus	10,00	120,00	1 200,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
112	764203152	Montáž střešního poklopu pro krytinu skládanou neb	kus	3,00	674,00	2 022,00
113	553418470	SP - střešní poklop s drátěným sklem měď 600 x 600	kus	3,00	5 996,00	17 988,00
114	764231467	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš do 670 mm	m	17,10	1 402,00	23 974,20
		"Kl.3" 6,1:				
		"Kl.4" 11,0:				
		17,1		17,10		
115	764232437	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 670	m	39,00	1 496,00	58 344,00
116	764331414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	5,70	703,00	4 007,10
		"Kl.2" 5,7:				
		5,7		5,70		
117	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	11,20	1 635,00	18 312,00
		"Kl.5" 2,2:				
		"Kl.6" 5,0:				
		"úprava oplechování barokního vikýře" 4,0:				
		11,2		11,20		
118	764533407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně h háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 670 mm	m	39,00	2 312,00	90 168,00
		"Kl.1" 39,0:				
		39		39,00		
119	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř "Poznámka k položce: Úprava oplechování na stávajícím barokním vikýři."	hod	10,00	360,00	3 600,00
120	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,56	1 651,00	924,56
121	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,56	429,00	240,24
122	998764193R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 500 m	t	0,56	1 085,00	607,60
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				237 889,80
Díl:	765	Krytina skládaná				
123	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití "Poznámka k položce: Včetně hřebenů a nároží." (8,2+8,2)*17,1: 4,2*11,0/2*1,5+2,49: 8,3*2,2*1,5: (8,3+1,9)*10,2/2*1,5: 3,8*10,5+0,1: 463	m2	463,00	101,00	46 763,00
		463		463,00		
124	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	463,00	27,00	12 501,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
125	7653211RP	Příplatek za třídění a uložení stávajících tašek s	m2	463,00	61,00	28 243,00
126	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	480,00	47,00	22 560,00
127	765319121R00	Montáž krytiny z bobrovky střech složit. na sucho	m2	32,00	246,00	7 872,00
		"rozebraná nová krytina" 40,0*0,8:				
		32		32,00		
128	765111403	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2 "Poznámka k položce: V místě nového barokního vikýře."	kus	1,00	3 659,00	3 659,00
129	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za přípevnov	m2	32,00	169,00	5 408,00
130	7653115AP	Krytina keramická bobrovka složitá střecha šupinov , úžlabí, nároží atd. "Poznámka k položce: Kladení krytiny se řídí požadavky památkové péče uplatňované na památkově chráněných historických objektech. Zde je požadována taška bobrovka na šupinové kladení na husté laťování. Ve střešní rovině nejsou použity dodatečné moderní odvětrávací a izolační prvky. Hřebenáče jsou kladeny na sucho, pouze přibíjené, jen nad římsou budou podmazány maltou. Položka obsahuje kompletní provedení střechy včetně hřebenů a všech ostatních detailů. "	m2	431,00	758,00	326 698,00
		(8,2+8,2)*17,1:				
		4,2*11,0/2*1,5+2,49:				
		8,3*2,2*1,5:				
		(8,3+1,9)*10,2/2*1,5:				
		"rozebraná nová krytina" 40,0*0,2:				
		431		431,00		
131	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	33,46	1 077,00	36 034,27
132	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	33,46	632,00	21 145,46
133	998765193R00	Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 500 m	t	33,46	684,00	22 885,27
	Celkem za	765 Krytina skládaná				533 768,99
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
134	77157111A	Montáž podlah z dlaždic půdních do 25 ks/m2	m2	273,73	528,00	144 526,80
		6,3*11,5/2:				
		18,0*9,5:				
		"nad C2" 7,0*9,5:				
		273,725		273,73		
135	597900202	hliněná dlažba cca 290x145x65 mm provedena dle pův "Poznámka k položce: Nad sálem C2 bude použita stávající dlažba."	m2	213,44	975,00	208 105,95
		207,225*1,03:				
		213,442		213,44		
136	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	30,62	508,00	15 556,99

Položkový rozpočet

Stavba :	3/2017 Znojmo - zámek, Hradní ul.10-84	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část	Oprava krovů a stropů pod nimi 2.etapa-2.část-vých

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
137	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	30,62	368,00	11 269,63
138	998771193R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 500 m	t	30,62	326,00	9 983,42
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic				389 442,80
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				
139	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátě	m2	496,14	28,00	13 892,03
140	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce "Poznámka k položce: Nátěr proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním." "krov nové trámy" 0,64*181,4+0,76*35,2+0,96*110,1+1,0*140,2: "otesané trámy" 0,96*50,0: "prkna podhled" 17,9*2*1,1: "povalový strop - nové povaly" 0,96*12+1,0*8,5: 496,144	m2	496,14	85,00	42 172,24
141	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek stupně členitosti 1 a (2,1+0,8)*2*5,5*2: (0,8+0,9)*2*5,5*2: 101,2	m2	101,20	222,00	22 466,40
Celkem za		783 Dokončovací práce - nátěry				78 530,67
Díl: 21-M		Elektromontáže				
142	21051212A	Demontáž a opětovná montáž hromosvodů z CU včetně evizní zprávy, spojovacího materiálu, střešních úc "Poznámka k položce: V rámci oprav bude vyměněna část stávající soustavy hromosvodu a nově bude z mědi, tzn. uvedení nadzemní části soustavy hromosvodu do původního stavu dle původní normy ČSN 341390 s napojením na stávající svislé svody přes zkušební svorku k zemiči." "vodorovná část" 32,1: "svislá část" 12,0: 44,1	m	44,10	818,00	36 073,80
Celkem za		21-M Elektromontáže				36 073,80